
Fra: Maria Eeg Smidt [mesm@viborg.dk]

Til:

Jesper Thyrring Møller [jtm@Hedensted.dk];ssbsc@herning.dk [ssbsc@herning.dk];Anders Kirkedal
[Anders.Kirkedal@Hedensted.dk];anwetc@rm.dk [anwetc@rm.dk];Dorte.Eastwood@silkeborg.dk
[Dorte.Eastwood@silkeborg.dk];EGL@kl.dk [EGL@kl.dk];hbe@syddjurs.dk [hbe@syddjurs.dk];Hans Henrik F.
Gaardsøe [hhg@viborg.dk];Helle.bro@holstebro.dk [Helle.bro@holstebro.dk];kahee@ikast-brande.dk
[kahee@ikast-brande.dk];inge.marie.vestergaard@rksk.dk
[inge.marie.vestergaard@rksk.dk];jette.lorenzen@odder.dk [jette.lorenzen@odder.dk];karin.holland@horsens.dk
[karin.holland@horsens.dk];katb@favrskov.dk [katb@favrskov.dk];kjb@struer.dk [kjb@struer.dk];kkn@norddjurs.dk
[kkn@norddjurs.dk];LAKR@skivekommune.dk [LAKR@skivekommune.dk];lone.rasmussen@skanderborg.dk
[lone.rasmussen@skanderborg.dk];lohe@aarhus.dk [lohe@aarhus.dk];poul.erik.poulsen@lemvig.dk
[poul.erik.poulsen@lemvig.dk];aumvt@samsoe.dk [aumvt@samsoe.dk];sek@randers.dk [sek@randers.dk];Maria
Eeg Smidt [mesm@viborg.dk];Kristine Brodam [kbl@viborg.dk];Bjarne Hansen [bjha@viborg.dk];Karen Toft
[kto@viborg.dk]

Cc:

helpou@rm.dk [helpou@rm.dk];jsvn@favrskov.dk [jsvn@favrskov.dk];lho@struer.dk
[lho@struer.dk];Lene.Thomsen@skanderborg.dk [Lene.Thomsen@skanderborg.dk];poul.erik.poulsen@lemvig.dk
[poul.erik.poulsen@lemvig.dk];Simon.Moeller@stab.rm.dk [Simon.Moeller@stab.rm.dk];nisc@aarhus.dk
[nisc@aarhus.dk];afj@favrskov.dk [afj@favrskov.dk];Agnar.Viftrup@ps.rm.dk
[Agnar.Viftrup@ps.rm.dk];alac@randers.dk [alac@randers.dk];Anders.Kjaerulff@silkeborg.dk
[Anders.Kjaerulff@silkeborg.dk];Anette.colding.brun@holstebro.dk
[Anette.colding.brun@holstebro.dk];Anette.Holm@holstebro.dk [Anette.Holm@holstebro.dk];anna-
lisa.jacobsen@holstebro.dk [anna-lisa.jacobsen@holstebro.dk];aka@struer.dk [aka@struer.dk];Ann-
Christina.Frederiksen@ps.rm.dk [Ann-Christina.Frederiksen@ps.rm.dk];anras@ikast-brande.dk [anras@ikast-
brande.dk];ansl@horsens.dk [ansl@horsens.dk];Bjarne Hansen [bjha@viborg.dk];Arne.Johannesen@PS.RM.DK
[Arne.Johannesen@PS.RM.DK];axel.christophersen@lemvig.dk [axel.christophersen@lemvig.dk];Baheerathan
Arumugasamy (Bachi) [b9a@viborg.dk];benteade@rm.dk [benteade@rm.dk];bhoan@aarhus.dk
[bhoan@aarhus.dk];bjen@favrskov.dk [bjen@favrskov.dk];Bob.Nielsen@STAB.RM.DK
[Bob.Nielsen@STAB.RM.DK];bop@favrskov.dk [bop@favrskov.dk];britta.kempel@odder.dk
[britta.kempel@odder.dk];buek@horsens.dk [buek@horsens.dk];buskm@horsens.dk
[buskm@horsens.dk];Carsten.Tinggaard-nielsen@stab.rm.dk [Carsten.Tinggaard-
nielsen@stab.rm.dk];casper.andersen@odder.dk [casper.andersen@odder.dk];cff@randers.dk
[cff@randers.dk];Charlotte Bested Bøger
[Charlotte.Bested.Boger@Hedensted.dk];Charlotte.Kristiansen@stab.rm.dk
[Charlotte.Kristiansen@stab.rm.dk];Christian.Boel@stab.rm.dk [Christian.Boel@stab.rm.dk];cksi@syddjurs.dk
[cksi@syddjurs.dk];jeros@ikast-brande.dk [jeros@ikast-brande.dk];ck@horsens.dk
[ck@horsens.dk];clf@viborg.dk [clf@viborg.dk];Claus.Graversen@ps.rm.dk
[Claus.Graversen@ps.rm.dk];cn@norddjurs.dk [cn@norddjurs.dk];cuohn@herning.dk
[cuohn@herning.dk];Dennis.Osterdal.Nielsen@holstebro.dk
[Dennis.Osterdal.Nielsen@holstebro.dk];Dennis.Sasser@ps.rm.dk
[Dennis.Sasser@ps.rm.dk];Dorte.Petersen@skanderborg.dk [Dorte.Petersen@skanderborg.dk];ejd@syddjurs.dk
[ejd@syddjurs.dk];hopet@herning.dk [hopet@herning.dk];sram@favrskov.dk
[sram@favrskov.dk];Elisabeth.Westergaard@PS.RM.DK [Elisabeth.Westergaard@PS.RM.DK];ellmos@rm.dk
[ellmos@rm.dk];erik.mouritsen@randers.dk [erik.mouritsen@randers.dk];erka@aarhus.dk
[erka@aarhus.dk];fa@horsens.dk [fa@horsens.dk];Flemming Jensen [flj@viborg.dk];GEKLAU@rm.dk
[GEKLAU@rm.dk];Gert.Christensen@ps.rm.dk [Gert.Christensen@ps.rm.dk];gila@favrskov.dk
[gila@favrskov.dk];gitte.faergemann@ps.rm.dk [gitte.faergemann@ps.rm.dk];gitte.andersen@odder.dk
[gitte.andersen@odder.dk];Hanne.Olesen@ps.rm.dk [Hanne.Olesen@ps.rm.dk];Hans.Minor.Vedel@randers.dk
[Hans.Minor.Vedel@randers.dk];Hans.Kristensen@ps.rm.dk
[Hans.Kristensen@ps.rm.dk];Hans.Petersen@ps.rm.dk [Hans.Petersen@ps.rm.dk];Hans-
Jorgen.Niewald@holstebro.dk [Hans-Jorgen.Niewald@holstebro.dk];heinz.jacob@ps.rm.dk
[heinz.jacob@ps.rm.dk];hvst@favrskov.dk [hvst@favrskov.dk];Helle.poulsen@ps.rm.dk
[Helle.poulsen@ps.rm.dk];hehan@ikast-brande.dk [hehan@ikast-brande.dk];hopsb@herning.dk
[hopsb@herning.dk];hsni@aarhus.dk [hsni@aarhus.dk];iho@horsens.dk
[iho@horsens.dk];Ingemann.Nielsen@ps.rm.dk [Ingemann.Nielsen@ps.rm.dk];Ivan Arendttorp
[Ivan.Arendttorp@Hedensted.dk];Jakobsogard.Johannesen@stab.rm.dk
[Jakobsogard.Johannesen@stab.rm.dk];jan.kjeldmann@randers.dk [jan.kjeldmann@randers.dk];Jan Skougaard
[js9@viborg.dk];jane.Friis@ps.rm.dk [jane.Friis@ps.rm.dk];jfb@aarhus.dk
[jfb@aarhus.dk];Jens.Ilsoee@PS.RM.DK [Jens.Ilsoee@PS.RM.DK];Jesper.Larsen@ps.rm.dk
[Jesper.Larsen@ps.rm.dk];jhp@kl.dk [jhp@kl.dk];jki@aarhus.dk [jki@aarhus.dk];jmav@aarhus.dk
[jmav@aarhus.dk];jnj@aarhus.dk [jnj@aarhus.dk];Joern.Christensen@ps.rm.dk
[Joern.Christensen@ps.rm.dk];jobil@aarhus.dk [jobil@aarhus.dk];Jorgenb.kvist@silkeborg.dk
[Jorgenb.kvist@silkeborg.dk];jsno@horsens.dk [jsno@horsens.dk];jtho@favrskov.dk
[jtho@favrskov.dk];ja@syddjurs.dk [ja@syddjurs.dk];JOVE@skivekommune.dk
[JOVE@skivekommune.dk];kah@aarhus.dk [kah@aarhus.dk];Karen Berthelsen [kbe@viborg.dk];Kari Martinsen
[Kari.Martinsen@Hedensted.dk];karin.overgaard@rksk.dk
[karin.overgaard@rksk.dk];Karin.pedersen@holstebro.dk [Karin.pedersen@holstebro.dk];kast@aarhus.dk
[kast@aarhus.dk];Kathrine.Blomgreen@ps.rm.dk [Kathrine.Blomgreen@ps.rm.dk];Ken.engedal@silkeborg.dk
[Ken.engedal@silkeborg.dk];kim.centio@ps.rm.dk [kim.centio@ps.rm.dk];Kirsten.inge.laursen@holstebro.dk
[Kirsten.inge.laursen@holstebro.dk];Kirsten.slumstrup@silkeborg.dk
[Kirsten.slumstrup@silkeborg.dk];kjla@aarhus.dk [kjla@aarhus.dk];kk@horsens.dk
[kk@horsens.dk];klfs@aarhus.dk [klfs@aarhus.dk];klje@aarhus.dk [klje@aarhus.dk];Kristian Brøns Nielsen



[kbn@viborg.dk];LHAR@skivekommune.dk [LHAR@skivekommune.dk];leif.haarbo.nielsen@skanderborg.dk
[leif.haarbo.nielsen@skanderborg.dk];Leif.Jensen@ps.rm.dk [Leif.Jensen@ps.rm.dk];lene.holm@holstebro.dk
[lene.holm@holstebro.dk];lho@struer.dk [lho@struer.dk];Line.Joergensen@ps.rm.dk
[Line.Joergensen@ps.rm.dk];line.loldrup@rksk.dk [line.loldrup@rksk.dk];Lisbeth.Pedersen@ps.rm.dk
[Lisbeth.Pedersen@ps.rm.dk];llyh@aarhus.dk [llyh@aarhus.dk];LoneBaggersgaard.Petersen@silkeborg.dk
[LoneBaggersgaard.Petersen@silkeborg.dk];Lone.Sommer@PS.RM.DK
[Lone.Sommer@PS.RM.DK];lodo@aarhus.dk [lodo@aarhus.dk];Louise.Moeller@ps.rm.dk
[Louise.Moeller@ps.rm.dk];Mads.iversen.rasztar@skanderborg.dk
[Mads.iversen.rasztar@skanderborg.dk];Malene.Stjernholm@ps.rm.dk
[Malene.Stjernholm@ps.rm.dk];Maria.Benner@PS.RM.DK [Maria.Benner@PS.RM.DK];mhb@aarhus.dk
[mhb@aarhus.dk];merol@aarhus.dk [merol@aarhus.dk];mesv@aarhus.dk [mesv@aarhus.dk];Mette Andreassen
[mean@viborg.dk];Michael.Anderson@silkeborg.dk [Michael.Anderson@silkeborg.dk];Mie.Jakobsen@stab.rm.dk
[Mie.Jakobsen@stab.rm.dk];Morten.Eriksen@ps.rm.dk [Morten.Eriksen@ps.rm.dk];Morten K. Jensen
[Morten.Jensen@Hedensted.dk];mrs@syddjurs.dk [mrs@syddjurs.dk];mta@kl.dk
[mta@kl.dk];Niels.Diedrichsen@skanderborg.dk
[Niels.Diedrichsen@skanderborg.dk];Niels.Jorn.Danielsen@skanderborg.dk
[Niels.Jorn.Danielsen@skanderborg.dk];Ole.pedersen@lemvig.dk [Ole.pedersen@lemvig.dk];pac@randers.dk
[pac@randers.dk];PalleTovborgHavskov.Jensen@silkeborg.dk
[PalleTovborgHavskov.Jensen@silkeborg.dk];Per.Joergensen@ps.rm.dk
[Per.Joergensen@ps.rm.dk];rwi@aarhus.dk [rwi@aarhus.dk];sgro@horsens.dk
[sgro@horsens.dk];Sigrid.Kath@ps.rm.dk [Sigrid.Kath@ps.rm.dk];ssim@aarhus.dk
[ssim@aarhus.dk];socialogbeskaeftigelse@aarhus.dk
[socialogbeskaeftigelse@aarhus.dk];Soeren.Johnsen@ps.rm.dk [Soeren.Johnsen@ps.rm.dk];sram@favrskov.dk
[sram@favrskov.dk];srml@norddjurs.dk [srml@norddjurs.dk];ssbab@herning.dk
[ssbab@herning.dk];ssbka@herning.dk [ssbka@herning.dk];ssbjs@herning.dk
[ssbjs@herning.dk];ssbkl@herning.dk [ssbkl@herning.dk];sshib@horsens.dk
[sshib@horsens.dk];lene.moeller.hansen@horsens.dk
[lene.moeller.hansen@horsens.dk];Steffen.Barstad@holstebro.dk
[Steffen.Barstad@holstebro.dk];Susanne.Tilma@skanderborg.dk
[Susanne.Tilma@skanderborg.dk];sve@favrskov.dk [sve@favrskov.dk];Svfr@skivekommune.dk
[Svfr@skivekommune.dk];tikm@syddjurs.dk [tikm@syddjurs.dk];tina.poulsen@odder.dk
[tina.poulsen@odder.dk];tineha@struer.dk [tineha@struer.dk];TinneGrangaard.Nyby@silkeborg.dk
[TinneGrangaard.Nyby@silkeborg.dk];toho@horsens.dk [toho@horsens.dk];trbr@skivekommune.dk
[trbr@skivekommune.dk];trine.funderfra@ps.rm.dk [trine.funderfra@ps.rm.dk];ulla.hjorth@horsens.dk
[ulla.hjorth@horsens.dk];Karsten.Binderup@silkeborg.dk
[Karsten.Binderup@silkeborg.dk];lene.kjeldsen@randers.dk [lene.kjeldsen@randers.dk];alhan@ikast-brande.dk
[alhan@ikast-brande.dk];kbay@syddjurs.dk [kbay@syddjurs.dk];Thomas.Sinding@ps.rm.dk
[Thomas.Sinding@ps.rm.dk];krisch@rm.dk [krisch@rm.dk];Carsten.Wulff.Hansen@randers.dk
[Carsten.Wulff.Hansen@randers.dk];Lars.Aarup.Jensen@ps.rm.dk [Lars.Aarup.Jensen@ps.rm.dk];rlv@aarhus.dk
[rlv@aarhus.dk];erik.petersen@ps.rm.dk [erik.petersen@ps.rm.dk];René G. Nielsen
[Rene.Nielsen@Hedensted.dk];hoprj@herning.dk [hoprj@herning.dk];ssbsm@herning.dk
[ssbsm@herning.dk];louise.aegidius@ps.rm.dk [louise.aegidius@ps.rm.dk];jakra@aarhus.dk
[jakra@aarhus.dk];louise.raunkjaer@herning.dk [louise.raunkjaer@herning.dk];cbfbo@herning.dk
[cbfbo@herning.dk];ahc@holstebro.dk [ahc@holstebro.dk];Ulla.Soerensen@ps.rm.dk
[Ulla.Soerensen@ps.rm.dk];DorteHojmark.Andreasen@silkeborg.dk
[DorteHojmark.Andreasen@silkeborg.dk];Jacob.Busk@silkeborg.dk [Jacob.Busk@silkeborg.dk]

Sendt dato: 21-06-2017 15:57
Modtaget Dato: 21-06-2017 15:57
Vedrørende: Fremsendelse af Rammeaftale 2018 til politisk behandling i byråd og regionsråd
Vedhæftninger: image002_2314.jpg

Følgebrev til Rammeaftale 2018.pdf
Udkast til Rammeaftale 2018.pdf
Forslag til sagsfremstilling.doc

Kære DASSOS m.fl.
 
Hermed fremsendes Rammeaftale 2018 til politisk behandling i byråd og regionsråd.
 
Rammeaftalen skal være godkendt i de 19 kommunalbestyrelser samt i regionsrådet senest den 15. oktober 2017.
 
Vedlagt findes følgebrev og udkast til Rammeaftale 2018.
Bilag til rammeaftalen kan findes på hjemmesiden: http://rammeaftale.viborg.dk/Rammeaftale/Rammeaftale-2018
 
Desuden er vedlagt et forslag til en mulig sagsfremstilling til fri afbenyttelse og inspiration.
 
I er meget velkomne til at kontakte mig, hvis I har spørgsmål.
 
Med venlig hilsen

Maria Eeg Smidt
Chefkonsulent
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